AC DEINZE

80m horden 0,84m

Open Stripmeeting voor de jeugd
OPEL WILLY NAZARETH-WETTEREN

Min Heren Uur=14:49

Reeks:1
1 6747 Sprangers Brent
2 6761 Pots Simon
3 6000 Van Hoye Joris
6002 De Vooght Jasper
hoogspringen Ben Heren Uur=15:06
1 246  Timperman Carl
2 249 Vanlierde Jorg
3 290 Sap Arthur
4 248 Van de Velde Niels
5 539 Maes Michiel
6 541 Strobbe Jacob
7 219 Ballinckx Berend
8 1651 Jacobs Casper
8 251 Vermote Arno
10 234 Dooms Michiel
11 428 Heyse Thomas
12 230 De Clercq Aaron
12 238 Ingelaere Jarni
14 237 Heyse Elliot
15 63 Vlaeminck Ebert
9009 VAN DE WALLE Maarten
1693 De Block Kobe
1086 Van Kauter Jaad
kogelstoten 2,000kg Pup Heren Uur=14:58
1 4755 Van den Branden Robin
2 4511 Bruwaert Jakob
3 3317 Ingelaere Brian
4 3315 Heyse Fabian
5 9001 SNAUWAERT Arthur
6 3323 Vandervennet Maarten
7 3125 Maenhout Yorich
8 3438 Van Hoye Arne
9 3800 Van Hecke Mathias
10 9002 VERMOTE Robbe
11 4631 Depla Karel
12 3309 De Greve Maikel
13 3699 Le Compte Beau
14 3321 Parmentier Klaas
discuswerpen 0,600kg Pup Dames Uur=14:42
1 2752 Pauwels Jana
2 2938 Van Den Abeele Jana
3 3299 Bauwens Lore
4 3151 Tytgat Celestine
5 2924 D"haemer Birgit
6 2999 Defer Luna
7 3477 Lucas Vie
8 3384 Slos Nele
9 3168 Beylemans Laura
10 2922 De Greve Nataly
11 2939 Van Den Driessche Fien
12 2740 Vlaeminck Emma
13 2940 Van Den Driessche Nele
14 2935 Timmerman Larissa
15 2942 Van Parys Alien

DEIN
DEIN
LYRA
DEIN

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
AVMO
AVMO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
RCG
NA
DEIN
DEIN

ZELE
AVMO
DEIN
DEIN
NA

DEIN
HALE
LYRA
DEIN
NA

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN

ACME
DEIN
ACME
DEIN
DEIN
HCO

ASVO
DEIN
ACME
DEIN
DEIN
RCG

DEIN
DEIN
DEIN

12.44

15.03

17.00
NG

1.11m
1.06m
1.03m
1.03m
1.00m
1.00m
1.00m
0.92m
0.92m
0.92m
0.92m
0.87m
0.87m
0.87m
0.82m
GP
GP
GP

9.60m
8.58m
6.95m
6.88m
6.82m
6.81m
6.06m
5.55m
5.45m
5.44m
5.41m
4.94m
4.73m
4_.56m

20.35m
17.96m
17.91m
17.04m
16.85m
15.25m
14.61m
14 .32m
13.00m
12 .44m
12.41m
11.77m
11.35m
11.18m
10.06m
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Open Stripmeeting voor de jeugd
OPEL WILLY NAZARETH-WETTEREN

Moreels Laura
Gheerolfs Eline

Van Rysseghem Trees

Windels Jolien

Ben Dames
Vereecke Ode
Buysse Fien
Maenhout Marlies

Uur=14:44

Vandekerckhove Silke

Beylemans Joke
Montaigne Chloé
Hemelsoet Sylke
Depla Elisabeth
Laloux Margot
Dhont Hanne
Vannerom Fe

Van De Velde Elise
Van de Wiele Jolien

Sayoud Mona
DOOMS Anne-Sofie

Van De Walle Emma
Parmentier Miet

D"oosterlinck Freya
Vandekerckhove Jana

Declerck Leonie
Cannaert Tisia
D"haemer Margot
Beddeleem Ellen
Hemelsoet Lara

Min Heren
Sprangers Brent
Descamps Anton
Pots Simon
SNAUWAERT Menno
Maenhout Jens
COPPENS Michiel
De Busscher Jonas

Min Dames
Coppenolle Emma
Van De Walle Emma
De Wulf Jana

60m horden 0,762m/6H Pup Heren

AC DEINZE
16 2934
17 2765
18 3383
2945
hockeywerpen
1 67
2 697
3 81
4 225
5 468
6 338
7 427
8 247
9 1092
10 249
11 265
12 263
13 264
14 128
15 9005
60m horden 0,762m/6H
Reeks:1
1 5927
2 5506
3 5500
4 5472
60m horden 0,762m/6H
Reeks:2
1 6059
2 5804
3 5499
4 5534
5 5664
verspringen
1 6747
2 5860
3 6761
4 9003
5 5854
6 9008
7 6001
polsstokspringen
5925
5927
5522
Reeks:1
1 3317
2 4213
3 3691
4 3323
5 4642

Ingelaere Brian
Baillieu Donovan
Maton Mathijs

Min Dames Uur=14:50

Min Dames Uur=14:50

Uur=14:31

Uur=15:07

Uur=14:51

Vandervennet Maarten

Vlaeminck Thijs

DEIN
ASVO
DEIN
DEIN

RCG
DEIN
HALE
OB
ACME
OB
RIEM
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
OB
NA

DEIN
DEIN
DEIN
OB

AVMO
AVMO
DEIN
DEIN
RIEM

DEIN
ASVO
DEIN
NA

HALE
NA

DEIN

DEIN
DEIN
DEIN

DEIN
FLAC
AVMO
DEIN
AVMO

9.87m

9.31m

8.19m
GP

20.85m
18.04m
16.78m
16.77m
16.39m
16.11m
15.37m
12.18m
12.12m
11.51m
11.49m
11.15m
10.02m
9.33m
4.78m

11.51
12.11
12.84
13.27

10.49
10.80
11.57
11.63
12.58

4.98m
4_.41m
4_.40m
4_.10m
3.86m
3.84m
3.82m

GP
GP
GP

11.02
11.15
11.60
14.16
16.46
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AC DEINZE

Open Stripmeeting voor de jeugd
OPEL WILLY NAZARETH-WETTEREN

60m horden 0,762m/6H Pup Heren

Reeks:2
1 9001
2 3309
3 3315
3800
60m horden 0,762m/6H
Reeks:1
1 3384
2 3151
3 2922
4 2938
5 2934

speerwerpen 400g

1 5499
2 5927
3 5506
4 5500
5 6004
6 5925
7 5354
8 5928
9 5926
10 5664
11 5508
12 5472
13 5497
5498
80 meter
Reeks:1
1 6747
2 5860
3 6761
4 5928
5 5854
80 meter
Reeks:2
1 9003
2 9008
3 6051
4 6001
polsstokspringen
1 6000
2 6747
3 5939
4 6761
5 6001
6002
verspringen
1 3317

SNAUWAERT Arthur
De Greve Maikel
Heyse Fabian

Van Hecke Mathias

Slos Nele
Tytgat Celestine
De Greve Nataly

Van Den Abeele Jana

Moreels Laura

Uur=14:51

Pup Dames Uur=14:51

Min Dames Uur=15:15

D"haemer Margot
Van De Walle Emma
Parmentier Miet

D"oosterlinck Freya

Santens Laura
Coppenolle Emma
Dupont Amandine
Slos Kim

Van Rysseghem Celine

Hemelsoet Lara
Timmerman Tessa

Vandekerckhove Jana

De Busscher Jana

De Waegenaere Laura

Min Heren

Sprangers Brent
Descamps Anton
Pots Simon

Uur=15:53

Demeulemeester Matthias

Maenhout Jens
Min Heren

SNAUWAERT Menno
COPPENS Michiel
Defer Joni

De Busscher Jonas

Min Heren

Van Hoye Joris
Sprangers Brent
Verdonck Dries
Pots Simon

De Busscher Jonas
De Vooght Jasper

Pup Heren
Ingelaere Brian

Uur=15:53

Uur=16:08

Uur=15:44

NA

DEIN
DEIN
DEIN

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
RIEM
DEIN
OB

DEIN
DEIN

DEIN
ASVO
DEIN
FLAC
HALE

NA
NA
HCO
DEIN

LYRA
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN

DEIN

13.00

14_.34

14.49
NG

12.90
13.41
14.00
14.39
14.40

23.04m
19.15m
17.24m
14.93m
14 .84m
14 .40m
12.61m
11.60m
10.05m
9.92m
9.43m
8.57m
7.62m
GP

10.73
11.55
11.89
12.06
12.18

12.19
12.39
12.51
12.77

2.60m
2.35m
2.25m
1.85m
1.75m
GP

4.02m
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AC DEINZE

Open Stripmeeting voor de jeugd
OPEL WILLY NAZARETH-WETTEREN

2 3716 Vanhoof Robbe
3 3254 Mortier Jennen
4 3691 Maton Mathijs
5 3800 Van Hecke Mathias
6 3323 Vandervennet Maarten
7 4511 Bruwaert Jakob
8 4642 VI0laeminck Thijs
9 9001 SNAUWAERT Arthur
10 3125 Maenhout Yorich
11 4631 Depla Karel
12 3309 De Greve Maikel
13 3438 Van Hoye Arne
14 9002 VERMOTE Robbe
15 3315 Heyse Fabian
16 9013 De Vrient Ewout
17 3321 Parmentier Klaas
18 3699 Le Compte Beau
4213 Baillieu Donovan
kogelstoten 2,000kg Pup Dames Uur=15:39
1 3299 Bauwens Lore
2 2938 Van Den Abeele Jana
3 2752 Pauwels Jana
4 3477 Lucas Vie
5 3384 Slos Nele
6 3151 Tytgat Celestine
7 2740 VI0laeminck Emma
8 2765 Gheerolfs Eline
9 2945 Windels Jolien
10 2939 Van Den Driessche Fien
11 2924 D"haemer Birgit
12 2940 Van Den Driessche Nele
13 2943 Van Steenbrugge Ellen
14 2934 Moreels Laura
15 2738 VerfTaille Keitha
16 2935 Timmerman Larissa
17 2922 De Greve Nataly
18 3383 Van Rysseghem Trees
hockeywerpen Ben Heren Uur=15:50
1 249 Vanlierde Jorg
2 539 Maes Michiel
3 248 Van de Velde Niels
4 290 Sap Arthur
5 541 Strobbe Jacob
6 246  Timperman Carl
7 428 Heyse Thomas
8 63 VIaeminck Ebert
9 9010 Van den Branden Rian
10 219 Ballinckx Berend
11 238 Ingelaere Jarni
12 234 Dooms Michiel
13 616 Strobbe Felix
14 1651 Jacobs Casper
15 230 De Clercq Aaron
16 792 Dhondt Mathis
17 233 Desmet Victor
18 251 Vermote Arno
19 1693 De Block Kobe
20 9004 Van De Velde Lander

FLAC
KAAG
AVMO
DEIN
DEIN
AVMO
AVMO
NA

HALE
DEIN
DEIN
LYRA
NA

DEIN
NA

DEIN
DEIN
FLAC

ACME
DEIN
ACME
ASVO
DEIN
DEIN
RCG

ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
RCG

DEIN
DEIN
DEIN

DEIN
AVMO
DEIN
DEIN
AVMO
DEIN
DEIN
RCG
NA
DEIN
DEIN
DEIN
AVMO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
NA

3.98m
3.93m
3.60m
3.57m
3.51m
3.48m
3.40m
3.26m
3.25m
3.23m
3.20m
3.16m
3.16m
3.15m
2.99m
2.82m
2.67m
NG

7.76m
6.66m
6.51m
6.48m
6.26m
6.17m
5.49m
5.12m
4.83m
4.83m
4.76m
4.66m
4.62m
4 .60m
4 .50m
4.46m
4.42m
3.74m

31.70m
25.10m
23.42m
23.37m
22.84m
22.04m
21.50m
20.35m
19.74m
19.51m
18.29m
16.56m
16.13m
15.43m
15.32m
15.29m
15.00m
13.96m
12.16m
11.94m

06 september 2008

97
97
97
98
98
97
98
00
98
97
97
98
00
98
00
98
98
97

97
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AC DEINZE Open Stripmeeting voor de jeugd 06 september 2008
OPEL WILLY NAZARETH-WETTEREN

21 237 Heyse Elliot DEIN 11.74m 00
22 9009 VAN DE WALLE Maarten NA 9.93m 00
23 1086 Van Kauter Jaad DEIN 7.06m 00
9006 Vereecke Vic NA NG 00
80 meter Min Dames Uur=15:32
Reeks:1
1 6596 Vanneste Astrid AVMO 11.38 95
2 6004 Santens Laura ASVO 11.90 95
3 5498 De Waegenaere Laura DEIN 12.00 95
4 5925 Coppenolle Emma DEIN 12.20 96
5 5513 Van Parys Jana DEIN 12.92 96
80 meter Min Dames Uur=15:32
Reeks:2
1 9011 Astaes Maud NA 11.36 00
2 5354 Dupont Amandine ASVO 11.96 96
3 5927 Van De Walle Emma DEIN 12.04 96
4 5499 D"haemer Margot DEIN 12.45 95
5 5497 De Busscher Jana DEIN 12.51 96
80 meter Min Dames Uur=15:32
Reeks:3
1 5507 Stepman Griet DEIN 11.89 95
2 5534 Beddeleem Ellen DEIN 12.30 96
3 5472 Vandekerckhove Jana OB 12.32 96
4 5500 D"oosterlinck Freya DEIN 12.44 95
5 5508 Timmerman Tessa DEIN 14.82 96
60 meter Ben Dames Uur=15:36
Reeks:1
1 249 Dhont Hanne DEIN 9.46 99
2 468 Beylemans Joke ACME  9.53 99
3 697 Buysse Fien DEIN 9.78 99
4 225 Vandekerckhove Silke OB 10.13 99
5 247 Depla Elisabeth DEIN 10.20 99
6 263 Van De Velde Elise DEIN 10.61 99
60 meter Ben Dames Uur=15:36
Reeks:2
1 67 Vereecke Ode RCG 10.57 99
2 81 Maenhout Marlies HALE 10.85 00
3 427  Hemelsoet Sylke RIEM 10.97 99
4 9012 Baeten Roxanne NA 11.07 00
5 338 Montaigne Chloé OB 11.53 00
6 128 Sayoud Mona OB 11.65 00
60 meter Ben Dames Uur=15:36
Reeks:3
1 265 Vannerom Fe DEIN 10.31 00
2 560 Maton Marie AVMO 10.54 99
3 264 Van de Wiele Jolien DEIN 10.81 99
4 1092 Laloux Margot DEIN 10.94 00
5 9007 Strobbe Irene NA 11.60 00
6 9005 DOOMS Anne-Sofie NA 13.44 00
Speerwerpen 400 g Min Heren Uur = 15:53
1 5939 Verdonck Dries KAAG 30.16m 95
2 6001 De Busscher Jonas DEIN 29.30m 96
3 6002 De Vooght Jasper DEIN 28.61m 96
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AC DEINZE

5928
5860
5854
6051
6761
9008
6747

©oo~NO O A

60 meter

Reeks:1

219
249
33
277
248
541

abrwNPE

60 meter

Reeks:2

290
539
246
764
234
230

OO~ WNPE

60 meter
Reeks:3

238
428
251
616
63
9006
237

NOoO o~ WNRE

60 meter

Reeks:4

1651
9004
9009
233
1086
1693
792

NOoO o~ WNRE

hoogspringen
249
468
560
264
247
1092
265
225
338
128
263
81
697

RPPRPOO~NOURMWNER

~ O

Open Stripmeeting voor de jeugd
OPEL WILLY NAZARETH-WETTEREN

Demeulemeester Matthias
Descamps Anton

Maenhout Jens

Defer Joni

Pots Simon

COPPENS Michiel
Sprangers Brent

Ben Heren Uur=15:45

Ballinckx Berend
Vanlierde Jorg
Bauwens Marc
Martens Kasper

Van de Velde Niels
Strobbe Jacob

Ben Heren Uur=15:45

Sap Arthur

Maes Michiel
Timperman Carl
Vanheuverbeke Julien
Dooms Michiel

De Clercqg Aaron

Ben Heren Uur=15:45

Ingelaere Jarni
Heyse Thomas
Vermote Arno
Strobbe Felix
Vl@aeminck Ebert
Vereecke Vic
Heyse Elliot

Ben Heren Uur=15:45

Jacobs Casper

Van De Velde Lander
VAN DE WALLE Maarten
Desmet Victor

Van Kauter Jaad

De Block Kobe

Dhondt Mathis

Ben Dames Uur=16:54
Dhont Hanne
Beylemans Joke
Maton Marie
Van de Wiele Jolien
Depla Elisabeth
Laloux Margot
Vannerom Fe
Vandekerckhove Silke
Montaigne Chloé
Sayoud Mona
Van De Velde Elise
Maenhout Marlies
Buysse Fien

FLAC
ASVO
HALE
HCO
DEIN
NA
DEIN

DEIN
DEIN
LYRA
ASVO
DEIN
AVMO

DEIN
AVMO
DEIN
ASSA
DEIN
DEIN

DEIN
DEIN
DEIN
AVMO
RCG
NA
DEIN

DEIN
NA

NA

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN

DEIN
ACME
AVMO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
OB

OB

OB

DEIN
HALE
DEIN

27.69m
25.51m
23.98m
22.88m
22.84m
18.42m
NG

9.84
10.01
10.29
10.43
10.76

NG

10.34
10.36
10.59
10.96
10.97
11.33

11.08
11.14
11.67
11.94
12.08
12.10
12.74

10.54
10.94
11.42
11.49
11.81
12.65
12.66

1.08m
1.01m
1.01m
1.01m
0.98m
0.98m
0.98m
0.92m
0.87m
0.87m
0.87m
GP
GP
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95
95
95
00
95

99
99
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00
00
99
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99
00
00
99
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99
00
00
99
00
00
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00
00
01
00
01
01

99
99
99
99
99
00
00
99
00
00
99
00
99
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AC DEINZE

verspringen

O©CoO~NOUITAWNPE

60 meter
Reeks:1

ab~rwWNPE

60 meter
Reeks:2

OO WNER

60 meter

9012

6059
9011
5804
5499
5500
6004
5927
5506
6596
5472
5354
5497
5498
5926
5925
5513
5534
5507
5928
5522
5332
5508

3317
3323
3716
4631
3438
4213

3254
4642
3125
3309
3321
3699

9001
3800
4511
9002
3315

3168
3299
2752
2939
2943

Open Stripmeeting voor de jeugd
OPEL WILLY NAZARETH-WETTEREN

Baeten Roxanne

Min Dames Uur=16:21

Declerck Leonie
Astaes Maud
Cannaert Tisia
D"haemer Margot
D"oosterlinck Freya
Santens Laura

Van De Walle Emma
Parmentier Miet
Vanneste Astrid
Vandekerckhove Jana
Dupont Amandine

De Busscher Jana

De Waegenaere Laura
Van Rysseghem Celine
Coppenolle Emma

Van Parys Jana
Beddeleem Ellen
Stepman Griet

Slos Kim

De Wulf Jana
Vlaeminck Jana
Timmerman Tessa

Pup Heren Uur=16:01

Ingelaere Brian
Vandervennet Maarten
Vanhoof Robbe

Depla Karel

Van Hoye Arne
Baillieu Donovan

Pup Heren Uur=16:01

Mortier Jennen
Vlaeminck Thijs
Maenhout Yorich
De Greve Maikel
Parmentier Klaas
Le Compte Beau

Pup Heren Uur=16:01

SNAUWAERT Arthur
Van Hecke Mathias
Bruwaert Jakob
VERMOTE Robbe
Heyse Fabian

Pup Dames Uur=16:08

Beylemans Laura
Bauwens Lore

Pauwels Jana

Van Den Driessche Fien
Van Steenbrugge Ellen

NA

AVMO
NA
AVMO
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
AVMO
OB
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
RCG
DEIN

DEIN
DEIN
FLAC
DEIN
LYRA
FLAC

KAAG
AVMO
HALE
DEIN
DEIN
DEIN

NA
DEIN
AVMO
NA
DEIN

ACME
ACME
ACME
DEIN
DEIN

GP

4 .50m
4.33m
4.17m
4.15m
4.12m
4.05m
3.96m
3.92m
3.85m
3.70m
3.66m
3.64m
3.57m
3.56m
3.54m
3.53m
3.50m
3.50m
3.08m
2.96m
2.88m
2.38m

8.89
9.27
9.60
10.17
10.54
NG

9.31
9.94
10.45
10.95
10.98
11.76

9.53
9.89
10.03
10.39
10.76

9.10
9.35
9.55
9.61
9.90
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AC DEINZE Open Stripmeeting voor de jeugd
OPEL WILLY NAZARETH-WETTEREN

6 2922 De Greve Nataly DEIN 9.91
7 3151 Tytgat Celestine DEIN 9.95

60 meter Pup Dames Uur=16:08

Reeks:2
1 2740 VI0laeminck Emma RCG 10.05
2 2940 Van Den Driessche Nele DEIN 10.12
3 2942 Van Parys Alien DEIN 10.22
4 3383 Van Rysseghem Trees DEIN 10.33
5 2924 D"haemer Birgit DEIN 10.46
6 2945 Windels Jolien DEIN 11.05

60 meter Pup Dames Uur=16:08

Reeks:3
1 3384 Slos Nele DEIN 9.88
2 2938 Van Den Abeele Jana DEIN 10.05
3 2738 Verfaille Keitha RCG 10.23
4 2999 Defer Luna HCO 10.44
5 2934 Moreels Laura DEIN 10.51
6 2935 Timmerman Larissa DEIN 10.89

150 meter Min Heren Uur=16:43

Reeks:1
1 6747 Sprangers Brent DEIN 19.87
2 5860 Descamps Anton ASVO 21.26
3 6761 Pots Simon DEIN 22.12
4 5939 Verdonck Dries KAAG 22.26
5 5854 Maenhout Jens HALE 22.39
6 9003 SNAUWAERT Menno NA 23.58
7 9008 COPPENS Michiel NA 23.77

verspringen Pup Dames Uur=16:59
1 2752 Pauwels Jana ACME 3.87m
2 3299 Bauwens Lore ACME 3.58m
3 3384 Slos Nele DEIN 3.55m
4 2943 Van Steenbrugge Ellen DEIN 3.43m
5 3151 Tytgat Celestine DEIN 3.39m
6 2922 De Greve Nataly DEIN 3.28m
7 2942 Van Parys Alien DEIN 3.27m
8 2945 Windels Jolien DEIN 3.23m
9 2938 Van Den Abeele Jana DEIN 3.20m
10 2738 Verfaille Keitha RCG 3.08m
11 2924 D"haemer Birgit DEIN 3.04m
12 3383 Van Rysseghem Trees DEIN 3.03m
13 2940 Van Den Driessche Nele DEIN 2.99m
14 2939 Van Den Driessche Fien DEIN 2.95m
15 2934 Moreels Laura DEIN 2.94m
16 2740 Vlaeminck Emma RCG 2.90m
17 2935 Timmerman Larissa DEIN 2.80m

discuswerpen 0,600kg Pup Heren Uur=16:57
1 4755 Van den Branden Robin ZELE 26.91m
2 3317 Ingelaere Brian DEIN 21.50m
3 3716 Vanhoof Robbe FLAC 20.46m
4 3315 Heyse Fabian DEIN 18.89m
5 3125 Maenhout Yorich HALE 17.74m
6 3309 De Greve Maikel DEIN 17.16m
7 3254 Mortier Jennen KAAG 16.92m

06 september 2008

97
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97
98
98
98
97
98

97
97
98
97
98
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95
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00
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97
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98
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98
98
97
98
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97
97
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AC DEINZE

8

9

10

11

12

13

14
150 meter
Reeks:1

1

2

3

4

5
150 meter
Reeks:2

1

2

3

4

5

6
150 meter
Reeks:3

1

2

3

4

5

6

7
1000 meter
Reeks:1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
1000 meter
Reeks:2

1

2

3

4

5

6

Open Stripmeeting voor de jeugd
OPEL WILLY NAZARETH-WETTEREN

3438 Van Hoye Arne

4631 Depla Karel

9013 De Vrient Ewout

3323 Vandervennet Maarten
4642 VI0aeminck Thijs

3699 Le Compte Beau

3321 Parmentier Klaas
3800 Van Hecke Mathias

Min Dames Uur=16:49

6059 Declerck Leonie
9011 Astaes Maud

5804 Cannaert Tisia

5354 Dupont Amandine
5534 Beddeleem Ellen
5472 Vandekerckhove Jana

Min Dames Uur=16:49

6004 Santens Laura

5500 D"oosterlinck Freya
5513 Van Parys Jana

5926 Van Rysseghem Celine
5522 De Wulf Jana

5508 Timmerman Tessa

Min Dames Uur=16:49

5925 Coppenolle Emma
5927 Van De Walle Emma
5498 De Waegenaere Laura
5507 Stepman Griet

5497 De Busscher Jana
5928 Slos Kim

5332 VIlaeminck Jana

Ben Heren Uur=17:31

219 Ballinckx Berend
539 Maes Michiel

249  Vanlierde Jorg
277 Martens Kasper
246  Timperman Carl
1651 Jacobs Casper
764  Vanheuverbeke Julien
428 Heyse Thomas

616  Strobbe Felix
230 De Clercq Aaron
290 Sap Arthur

33 Bauwens Marc

Ben Heren Uur=17:31

248 Van de Velde Niels
234 Dooms Michiel

1086 Van Kauter Jaad

9004 Van De Velde Lander
9009 VAN DE WALLE Maarten
238 Ingelaere Jarni

LYRA
DEIN
NA

DEIN
AVMO
DEIN
DEIN
DEIN

AVMO
NA
AVMO
ASVO
DEIN
OB

ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
RCG

DEIN
AVMO
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
ASSA
DEIN
AVMO
DEIN
DEIN
LYRA

DEIN
DEIN
DEIN
NA
NA
DEIN

14.81m
14.62m
14.23m
13.88m
12.88m
12.40m
11.47m

NG

21.38
21.42
21.93
22 .53
22.68

NG

22.93
23.94
24.89
24 .92
27.54
27.66

22.21
22.33
22.80
22.94
23.32
2477
25.17

8.26
2.03
3.69
7.24
5.93
2.11
4.51
8.16
0.46
1.85
0.98

AR OWWOWW®W
ZWNNREPRPRPRPROOCIOIO DS

@

4701.24
4710.97
4717.82
4719.19
4723.14
4728.69

06 september 2008

98
97
00
98
98
98
98
98

95
00
95
96
96
96

95
95
96
96
96
96

96
96
95
95
96
95
95

99
99
99
00
99
00
00
99
00
99
99
99

00
00
00
00
00
00
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AC DEINZE

1000 meter
Reeks:1

POO~NOUD_WNLE

1000 meter
Reeks:1

O©CoO~NOUITAWNPE

1000 meter
Reeks:1

O©CoO~NOOOTA~AWNPE

1000 meter
Reeks:1

O~NOUOR_WNPE

251
237
9006
792
233
1693

697
247
67
249
265
427
263
9007
1092
9005
264

9001
9013
3315
3309
3438
3800
3321
9002
3699

2999
3168
3384
2922
2938
3383
2943
2934
3151
2939
2940
2924

6009
5860
6051
6000
9003
6002
6001
9008

Open Stripmeeting voor de jeugd
OPEL WILLY NAZARETH-WETTEREN

Vermote Arno
Heyse Elliot
Vereecke Vic
Dhondt Mathis
Desmet Victor
De Block Kobe

Ben Dames Uur=17:32

Buysse Fien

Depla Elisabeth
Vereecke Ode

Dhont Hanne
Vannerom Fe
Hemelsoet Sylke
Van De Velde Elise
Strobbe Irene
Laloux Margot
DOOMS Anne-Sofie
Van de Wiele Jolien

Pup Heren

SNAUWAERT Arthur
De Vrient Ewout
Heyse Fabian

De Greve Maikel
Van Hoye Arne

Van Hecke Mathias
Parmentier Klaas
VERMOTE Robbe

Le Compte Beau

Uur=

17:42

Pup Dames Uur=17:42

Defer Luna
Beylemans Laura
Slos Nele

De Greve Nataly

Van Den Abeele Jana
Van Rysseghem Trees

Van Steenbrugge Ellen

Moreels Laura
Tytgat Celestine

Van Den Driessche Fien
Van Den Driessche Nele

D"haemer Birgit

Min Heren

Wieleman Jonas
Descamps Anton
Defer Joni

Van Hoye Joris
SNAUWAERT Menno
De Vooght Jasper
De Busscher Jonas
COPPENS Michiel

Uur=

17:58

DEIN
DEIN
NA

DEIN
DEIN
DEIN

DEIN
DEIN
RCG
DEIN
DEIN
RIEM
DEIN
NA
DEIN
NA
DEIN

NA
NA
DEIN
DEIN
LYRA
DEIN
DEIN
NA
DEIN

HCO

ACME
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN

DEIN
ASVO
HCO
LYRA
NA
DEIN
DEIN
NA

4736.34
4736.73
4746.15
4750.37
5700.85
5702.96

5.18
4.20
5.73
8.87
9.45
1.71
3.73
7.79
0.47
7.11

mhhhhhhhhw
I\JOOI\JI\)I\JOOOOU‘I

=
@

I—‘HOOOU‘IU‘IU‘I#

5.47
0.27
2.02
7.21
0.24
2.12
8.81
4.12
6.46

thhhwwww

0.30
5.24
0.11
7.38
8.22
9.11
8.89
3.48
5.13
6.39
6.93
8.45

thhhhwwwwww
l\JI\JI\JI\JI—‘OU‘IU‘IU‘IU‘Ihh

3714.72
3"16.16
3718.50
3"31.72
3739.51
3741.13
3"45.28
4706.00

06 september 2008

00
00
00
01
01
01

99
99
99
99
00
99
99
00
00
00
99

00
00
98
97
98
98
98
00
98

97
97
97
97
97
98
97
98
97
98
98
97

95
95
95
96
00
96
96
00
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AC DEINZE Open Stripmeeting voor de jeugd 06 september 2008
OPEL WILLY NAZARETH-WETTEREN

1000 meter Min Dames Uur=17:58
Reeks:1
1 6596 Vanneste Astrid AVMO 3"25.0 HT 95
2 5534 Beddeleem Ellen DEIN 3"27.0 HT 96
3 5664 Hemelsoet Lara RIEM 3"32.8 HT 96
4 5927 Van De Walle Emma DEIN 3"35.6 HT 96
5 5506 Parmentier Miet DEIN 3"38.8 HT 95
6 5926 Van Rysseghem Celine DEIN 3%41.1 HT 96
7 5332 VI0Iaeminck Jana RCG 3"48.6 HT 95
8 5925 Coppenolle Emma DEIN 3°"57.1 HT 96
9 5522 De Wulf Jana DEIN 4715.8 HT 96
5498 De Waegenaere Laura DEIN NG 95
5497 De Busscher Jana DEIN NG 96
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